COMDICA- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE TRÊS PALMEIRAS-RS

EDITAL Nº 02/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE - COMDICA

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELAR

MANDATO 2024/2028

Publicação dos resultados da prova escrita

                        O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Três Palmeiras, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão
Eleitoral torna público as notas obtidas pelos candidatos na prova escrita
realizada no dia 03/06/23.

INSCRIÇÃO NOME NOTA

01 EVANILDE DE FÁTIMA  DE VARGAS 4,0

02 IRACEMA DA CRUZ CUNHA 9,0

03 MARILEIA DE MOURA BARBOSA 9,0

04 TANIA MARCIA DE ALMEIDA LARA 7,0

05 TACIANA PROVENZI 9,0

06 PATRICK PAULO ECKER 8,0

Fica facultado aos candidatos, na forma do que dispõe o item 7.14 do Edital
01/2023 a interposição de recurso, no horário de atendimento ao público, na
Secretaria Municipal de Promoção Social, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a iniciar
em 07.06 e findar em 12.06.23, não se admitindo o envio de recurso por meio
digital (e-mail).

Três Palmeiras, 06 de junho 2023.

Elizete Fátima de Andrade                  Nara Willers

Januza Passaglia                 Eder André Hohensee

Ademar Berlet                   Nadir Terezinha Pezzini

Comissão Especial Eleitoral